

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1567606159191 din 18.09.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Veselă de laborator de sticlă I

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lot 50								
33190000-8	GC capillary column, RTX-5MS 30m, 0,25 mm ID, 0,25 µm	Buc	1	13288.00	15945.60	13288.00	15945.60	60 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
	Lot 51								
33190000-8	Capace-20 mm Headspace Crimp Caps no septa 100pcs, cod 8010-0120	Set	2	351.00	421.20	702.00	842.40	60 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
	Lot 52								
33190000-8	Cap 20mm HS AL/crimp PTFE/100pk, cod 5183-4477	Set	2	1358.00	1629.60	2716.00	3259.20	60 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
	Lot 55								
33190000-8	Coloana cu rasina schimbatoare de ioni pentru generator de hidrogen "PEAK	Buc	2	3897.00	4676.40	7794.00	9352.80	60 de zile de la înregistrarea contractului la	

Destinatar: AGENȚIA NAȚIONALĂ PENTRU SĂNĂTATE PUBLICĂ
Adresa: mun. Chișinău, str. Asachi Gh. 67 A

	Precision Hydrogen Generator 100cc" Deioniser Column (catalog number) 05-7062							Trezoraria de Stat	
Lot 60									
33190000-8	Fiole(viale) cu filet de 2 ml chihlimbar sticla, plus capac cu filet si septa PTFE / silicon	Buc	200	10.20	12.24	2040.00	2448.00	60 de zile de la inregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
Lot 61									
33190000-8	Fiole(viale) cu filet de 2 ml transparent sticla, plus capac cu filet si septa PTFE / silicon	Buc	100	10.15	12.18	1015.00	1218.00	60 de zile de la inregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
Lot 64									
33190000-8	Fiole(viale) p/u head spice cu capac Nr.20-volum 20 ml (22x75mm)	Buc	50	40.40	48.48	2020.00	2424.00	60 de zile de la inregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
Lot 65									
33190000-8	Vials Kit MS Part Number 5190-2279 Lot Number 1328020100100	Buc	300	17.45	20.94	5235.00	6282.00	60 de zile de la inregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
Lot 66									
33190000-8	Viale MS Analyzer amb sow white / 100pk, cod 5190-7041	Set	2	1700.00	2040.00	3400.00	4080.00	60 de zile de la inregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
Lot 69									
33190000-8	Vial, screw top, with fixed insert, amber, 300 µL insert volume, Vial size: 12 x 32 mm (12 mm cap)	Set	1	1989.00	2386.80	1989.00	2386.80	60 de zile de la inregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
Lot 70									

33190000-8	Vial, screw top, with fixed insert, clear, 300 µL insert volume	Set	1	1696.00	2035.20	1696.00	2035.20	60 de zile de la inregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
Lot 71									
33190000-8	Vial, screw top, clear, certified, 2 mL, Vial size: 12 x 32 mm (12 mm cap)	Set	2	588.00	705.60	1176.00	1411.20	60 de zile de la inregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	
TOTAL, MDL						43071.00	51685.20		

Semnat Numele, prenumele: **Nicolai Iasîbaş** În calitate de: **Director**
 Ofertantul **Lokmera SRL** Adresa: **str.Bucureşti 23a, of.415, Chişinău, MD 2001, Republica Moldova**